
UCHWAŁA 77/21 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 19 marca 2021 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zwiększenia planu Budżetu 

Osiedlowego umożliwiające kontynuację zadań zaplanowanych w 2020 r . 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. g, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje zwiększenie planu Budżetu Osiedlowego 

umożliwiającego kontynuację zadań zaplanowanych w 2020 r. w tym: 

a)  „Oświetlenie ul. Aluminiowej” -   zwiększenie o kwotę: 19.100,00 zł do kwoty: 54.217,00 
zł. 

W ramach środków ZDiTM przeprowadzi postępowanie przetargowe na wyłonienie 
wykonawcy inwestycji w 2021 roku na budowę oświetlenia na odcinku od ul. Białej do ul. 
Kruszcowej. 

Całkowity koszt wynikający z otrzymanego kosztorysu (w 2020roku) to kwota: 53.968,55 zł 
brutto. Kwotę należałoby powiększyć o koszt przyłączenia do sieci  - 225,73 zł. Łączna kwota 
na zadanie: 54.194,28  zł brutto.  Aktualny plan  to: 35.117,00 zł. Brak środków  w wysokości: 
19.100,00 zł    (w zaokrągleniu). 

Zadanie ma na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych, mieszkańców oraz ruchu drogowego 
na w/w odcinku drogi. 

b) „Budowa jednostronnego chodnika o szerokości 2 m wzdłuż ul. Berka Joselewicza” – 
zwiększenie o kwotę: 29.500,00 zł do kwoty: 207.655,00 zł 

W ramach środków ZDiTM przeprowadzi postępowanie przetargowe na wyłonienie 
wykonawcy inwestycji w 2021 roku. 

Całkowity koszt wynikający z otrzymanego kosztorysu (w 2020 roku) to kwota: 207.603,36 zł 
brutto. Aktualny plan  to: 178.155,00 zł. Brak środków  w wysokości: 29.500,00 zł (w 
zaokrągleniu). 

Zakres; 

-budowa jednostronnego chodnika o szerokości 2 m, 



- budowa i przebudowa zjazdów  do posesji od strony projektowanego chodnika, 

- przebudowa jezdni ul. Berka Joselewicza  na długości istniejącej nawierzchni z kostki 
kamiennej. 

Zadanie ma na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych, mieszkańców oraz ruchu drogowego 
na w/w odcinku drogi. 

c) „Budowa ciągu pieszego Kołowskiej /Dmowskiego” – zwiększenie o kwotę: 7.500,00 zł do 
kwoty: 79.050,00 zł. 

W ramach środków ZDiTM przeprowadzi postępowanie przetargowe na wyłonienie 
wykonawcy inwestycji w 2021 roku. 

Całkowity koszt wynikający z otrzymanego kosztorysu (w 2020 roku) to kwota: 79.037,34 zł 
brutto. Aktualny plan  to: 71.550,00 zł. Brak środków  w wysokości: 7.500,00 zł (w 
zaokrągleniu). 
 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


